

Central Scientific Instruments Organisation

Sector-30, Chandigarh
(Engineering Services Division)
(Telefax : 0172-2657083)

CSIO/1172/09-10/ESD

NIT No. 04/NIT/2009-10/ESD/CSIO/Chd.

NOTICE INVITING TENDER

Tenders are hereby invited for the following works, in CSIO, Sector-30, Chandigarh from approved and eligible contractor of CPWD and those enlisted for appropriate class of contractors in Railways, MES, PSEB, BSNL, State PWD and other Govt. & Semi-Govt. organisation. The contractor must have completed similar works, each of value, not less then, either, three works 40 % of E. cost or two works 60 % of E. cost or One work 80 % of E. cost as shown here under, during the last 7 years ending on **31st day of July, 2009**. Similier work meen vetrified tiles, aluminium works, paneling and false-celing for civil work and electrical wiring, fitings fixtures for electrical work. All tenderers must produce valid registration on prescribed form and completion certificate in proof of above. The estimated cost shown below is based on **DSR 2007** rates for scheduled items & current market rates for non-scheduled items.

Name of work	Estimated Cost Earnest money(Rs.)	Time allowed (Months)	Last date & time of issue of the tender form	Last date & time of receipt of the tender	Date & time of opening of tenders
Modernization of room no. 15 & 16in ISTC school building of CSIO, Chandigarh. (Civil & Electrical Work)	Total Rs. 8,21,697.00 (Civil = Rs.705262.00) (Elect. = Rs.116435.00) EMD Rs. 16,440.00	One Month	26.08.2009 at 5.00 pm	28.08.2009 at 3.00 pm	28.08.2009 at 3.30 pm

The contractor has to submit completion certificate as proof of completion of work. The tender documents will be issued on working days between 10.00 AM to 3.00 PM on payment of, Rs **500/-** in cash (non-refundable) as tender cost and submitting demad draft/pay order of EMD in favour of Director, CSIO, Chandigarh alongwith application for issue of tender form, from the office of Superintending Engineer, ESD, CSIO to only those contractors who submit definite proof from appropriate authorities which shall be to the entire satisfaction of the competent authority for valid registration/enlistment and experience (original documents are to be produced for verification before issue of tender form). Receipt of applications for issue of tender form will be stopped by 4 pm on 25.08.2009.

The NIT can also be seen on our website at www.csio.res.in.

(Dharamjit Singh)
Superintending Engineer

केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन
इंजीनियरिंग सेवाएं प्रभाग
(दूरभाष/फैक्स 0172-2657083)

सीएसआईओ/1172/09-10/ईएसडी

एनआईटी सं.04/2009-10/ईएसडी/सीएसआईओ/चण्डीगढ़

निविदा आमंत्रण सूचना

सीएसआईओ, सैक्टर 30, चण्डीगढ़ में निम्नलिखित कार्य के लिए सीपीडब्ल्यूडी द्वारा अनुमोदित एवं योग्य ठेकेदारों तथा रेलवे, एमईएस, पीएसईबी, वीएसएनएल, राज्य पीडब्ल्यूडी, सरकारी एवं अर्ध सरकारी संगठनों के पंजीकृत उपयुक्त श्रेणी के ठेकेदारों से निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। ठेकेदारों द्वारा पिछले सात वर्षों के दौरान (31 जुलाई, 2009 तक) इसी प्रकार के कार्य पूर्ण किये हो, कम से कम अनुमानित लागत के 40 % के तीन कार्य, 60 % के दो कार्य या 80 % के एक कार्य पूर्ण किए हो जैसा कि नीचे दर्शाया गया है। इसी प्रकार के कार्य का अर्थ वेटीफाईड टाइल्स, एल्यूमिनियम कार्य, पैनेलिंग और फाल्ससिलिंग-सिविल कार्य के लिए एवं विद्युत वायरिंग, फिटिंग्स फिक्चरर्स-विद्युत कार्य के लिए। सभी ठेकेदारों द्वारा मान्य पंजीकरण प्रमाण निर्धारित फार्म में प्रस्तुत किया जाना चाहिए। नीचे दर्शाई गई अनुमानित लागत में अनुसूचित मद डी.एस.आर.2007 दरों पर एवं गैर-अनुसूचित मद वर्तमान बाजार दरों पर आधारित हैं।

कार्य का नाम	अनुमानित लागत पेशगी राशि (रुपये)	कार्य की अवधि (माह)	निविदा जारी करने की अंतिम तिथि एवं समय	निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि एवं समय	निविदा खोलने की अंतिम तिथि एवं समय
के.वै.उ.स. चण्डीगढ़ के आईएसटीसी विधालय भवन के कमरे नं0 15 एवं 16 के आधुनिकीकरण का कार्य। (सिविल एवं विद्युत कार्य)	Total Rs. 8,21,697.00 (Civil = Rs.705262.00) (Elect. = Rs.116435.00) EMD Rs. 16,440.00	एक माह	26.08.2009 सायं 5.00 बजे तक	28.08.2009 सायं 3.00 बजे तक	28.08.2009 सायं 3.30 बजे

ठेकेदार को कम्प्लीशन सर्टिफिकेट कार्य पूरा करने के प्रमाण के तौर पर प्रस्तुत करना होगा। उपर्युक्त कार्य के लिए निविदा प्रपत्र सभी कार्यदिवसों को (प्रातः 10 बजे से दोपहर 3 बजे तक) रूपए 500/- के नकद भुगतान (अप्रतिदेय) जैसा कि टेण्डर राशि एवं निविदा पत्र के साथ डिमाण्ड ड्राफ्ट/पे-आर्डर (ईएमडी) निदेशक, केवैउस, चण्डीगढ़ के पक्ष में सलंग्न हो, उन ठेकेदारों, जो सक्षम प्राधिकारी के संतोष के अनुरूप उपयुक्त प्राधिकरण द्वारा जारी वैध पंजीकरण/सूचीकरण तथा अनुभव से संबंधित निश्चित साक्ष्य प्रस्तुत करेंगे (निविदा जारी होने से पहले मूल दस्तावेज जांच के लिए प्रस्तुत करने होंगे), को अधीक्षण अभियंता कार्यालय से जारी किए जाएंगे। निविदा फार्म जारी किए जाने के लिए प्रार्थना पत्रों की प्राप्ति दिनांक 25.08.2009 को सायं 4.00 बजे बंद कर दी जाएगी।

संबंधित निविदा को हमारी वेबसाईट www.csio.res.in पर भी देखा जा सकता है।

(धर्मजीत सिंह)
अधीक्षण अभियंता